DESENVOLVIMENTO  DE  SISTEMAS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
SISTEMA INFORMATIZADO PARA GESTÃO EDUCACIONAL, QUE ATENDA ÀS
DEMANDAS  ADMINISTRATIVAS,  PEDAGÓGICAS  E  OPERACIONAIS  DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE
ARARENDÁ-CE -  VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil  reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental - Outros Recursos, R$ 36.000,00
no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;